
保護者のみなさま

平成2 9 年度4 月2 7 日

はぐくみ保護者会会長 笠井栄作
文化スポーツ委員会委員長
ららら♪コーラス部部長 高田広美

はぐく弗うらら) コーラス活動のご案内
新緑が美しい季節となりました。保護者の皆さまにはご清栄のことと存じます。

日頃は、文化スポーツ委員会の活動にご協力いただき感謝申し上げます。
『はぐくみららら♪コーラス部』も8 年目を迎えました。

本年度も、コーラス部の活動を始めたいと思います。今年度は角多高子先生( 前年度附小合唱部
の先生) にご指導いただいて、親睦をかねて楽しく歌いましょう。歌う曲は色んなジャンルから選
曲しています。今年もほっかほかコンサートにむけて頑張っていきます。
参加希望の方、興味のある方、見学希望の方は下記練習日にお集まりください。多数のご参加を

お待ちしております。どなたでもお気軽に参加できます。初心者、男性大歓迎です。ピアノ伴要吉し
ていただける方募集してます。

練習日

場所:

くさくある葉蘭>

平成 2 9 年 5 月 2 3 日( 火) より
月2 回程度 火曜日( 1 0 時4 5 分一1 2 時2 5 分)

金曜日( 1 4 時へ1 5 時4 0 分) です。裏面書照
特別教室棟2 階 第2 音楽室 ( 正門入って右側つきあたり)

歌は絡だけど、、、、、。

下の子がいるので、。

⇒ 大丈夫です= 安心してください。
楽しくをモットーにしています。

= = ⇒ 大丈夫です= 安I らしてください。
子連れ大歓迎です。

一人で参加されても、すぐにお仲間ができますよ} ●●

参加希望の方は、下記申し込み用紙ご記入の上、 5 月8 目( 月) までに学級担任へご提出ください。
その後も随時入部を受け付けています。直接、第2 音楽室にお越しくださっても結構です。
車での来校は正門から入って、プール脇におとめください。児童がいる場合がありますので、校内
徐行運転をお願いいたします。尚、雨天駐車不可です。

きりとり線

はぐくみららら♪コーラス部 参加申し込み書
( ) 年( ) 組 児童氏名 (

保護者氏名(



< 平成2 9 年度ららら) コーラス年間日程表>

5 月 2 3 日( 火)  

6 月 6 日( 火)  2 3 目( 金)  

7 月 7 日( 金)  

8 月 夏休み 

9 月 1 2 日( 火)  
2 9 日( 金)  「 

1 0 月 3 日( 火)  
2 7 日( 金) き 

1 1 月 7 日( 火)  †2 4 日( 金)  し 

1 2 月 1 2 日( 火)  
1

2 2 日( 金)  

1 月 9 日( 火) i 1 9 日( 金)  2 6 日( 金)  

2 月 6 日( 火)  
(  ! 1 6 日( 金)  i  

2 3 白く金)  

火曜日…・1 0 二4 5 - 1 2 : 2 5

金曜日・・‥ 1 4 : 0 0 - 1 5 : 4 0


